
402 Tuttlingen, Bahnhof - Möhringen-Vorstadt - Möhringen, Schule

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 01.01.2023

Haltestellen

Hinweise    

Linie 402 402 402 402

Fahrt 1001 1002 1003 1004
Tuttlingen, Bahnhof ab 7:51
Möhringen-Vorstadt, Aesculap 7:53
Möhringen-Vorstadt, Heiligental 7:55
Möhringen-Vorstadt, Wagenstraße 7:57
Möhringen-Vorstadt, Stephansfelder Straße 7:59
Möhringen-Vorstadt, Unter Jennung 8:00
Möhringen, Gewerbegebiet Gänsäcker 8:02
Möhringen, Schule an 8:07
Möhringen, Schule ab 11:52 12:50 15:50
Möhringen, Gewerbegebiet Gänsäcker 11:57 12:55 15:55
Möhringen-Vorstadt, Unter Jennung 11:59 12:57 15:57
Möhringen-Vorstadt, Stephansfelder Straße 12:00 12:58 15:58
Möhringen-Vorstadt, Wagenstraße 12:01 12:59 15:59
Möhringen-Vorstadt, Heiligental 12:02 13:00 16:00
Möhringen-Vorstadt, Aesculap an 12:03 13:01 16:01

 = verkehrt nur an Schultagen

Montag – Freitag


